rá,‘
sP

gaiutcdtaido -A

D ON 	 EIRO
Ver

INDICACÃO Câmara Municipal
de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001058/2016

Data: 30/06/2016 Horário: 17:38
Legislativo - IND 78/2016

INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE VIABILIZE LIMPEZA,
REPAROS, MANUTENÇÃO E PRINCIPALMENTE A ILUMINAÇÃO DA PRAÇA
SAHID PEREIRA HADDAD, DEIXANDO A MESMA NOS MOLDES DA PRAÇA
JÚLIO FERNANDES VASQUES.

Autoria: Vereador WINDSON PINHEIRO.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e providências cabíveis, conforme segue
justificativa.

JUSTIFICATIVA: A população do Jardim América fez muitos elogios à Praça Júlio
Fernandes Vasques, mas lamentam pela Praça Sahid Pereira Haddad que se encontra com
muita necessidade de melhorias para que fique tão bonita quanto a outra, mesmo porque
ambas são muito próximas e uma completa a outra.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de junho de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA rt SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site : www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1